АДМИНИСТРАЦИЯ
УДЕРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015 г. № 80

О назначении публичных слушаний
по проекту корректировки Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Удеревский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 31 Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный
кодекс Российской Федерации», Уставом Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области, постановлением
Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 03.11.2015 г. № 55 «О корректировке
Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской
области », в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий
для планировки территории поселения, привлечения инвестиций, соблюдения прав и законных интересов физических и
юридических лиц Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области:
В помещении Удеревского сельского Дома культуры по адресу: д.Удерево Черемисиновский район, Курская область на 12.00 часов
25 февраля 2016 года;

2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по  корректировки Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

Место работы комиссии – Курская область, Черемисиновский район, д.Ползиковка Администрация Удеревского сельсовета, тел. 3-
52-32, факс 3-52-32, приемные часы – вторник, четверг с 9-00 до 12-00, с 14-00 до 16-00.
Регистрация жителей  д.Ползиковка  Черемисиновского района Курской области, желающих выступить на публичных слушаниях,
производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
Замечания и предложения по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования
«Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области от граждан и организаций принимаются секретарем комиссии
по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в помещениях Удеревского сельского Дома культуры.
3. С проектом  корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Удеревский сельсовет»
Черемисиновского района Курской области можно ознакомиться:
- в Администрации Удеревского сельсовета по адресу: Курская область, Черемисиновский район, д.Ползиковка, д.1 тел. 3-52-32,
факс 3-52-32, приемные часы – все дни с 9-00 до 12-00, с 14-00 до 16-00;  кроме субботы и воскресенья.
- в здании Удеревского сельского Дома культуры по адресу: д.Удерево, Черемисиновский район, Курская область с 10-00 до 13-00,
все дни кроме понедельника
- в здании Удеревской сельской библиотеки по адресу: д.Удерево, Черемисиновский район, Курская область с 9-00 до 16-00, все дни
кроме воскресения .

4. Опубликовать на официальном сайте Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет»
настоящее постановление и материалы по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Удеревского сельсовета О.Л.Овсянников